1

	[image: GERB_KOG_1]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от [Дата документа]

№ [Номер документа]

О внесении изменений
в постановление Администрации
города Когалыма
от 30.10.2025 №2385

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1.В постановление Администрации города Когалыма от 30.10.2025 №2385 «О создании Муниципального автономного учреждения «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Развитие ребёнка» (далее-постановление) внести следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «О создании Муниципального автономного учреждения города Когалыма «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Развитие ребёнка».
1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1.Создать Муниципальное автономное учреждение города Когалыма «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Развитие ребёнка» (далее - Центр) с 12.01.2026.»
[bookmark: _GoBack]2.Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Когалымский вестник»: KOGVESTI.RU, ЭЛ №ФС 77 – 85332 от 15.05.2023 и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.admkogalym.ru).
3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма Юрьеву Л.А.

	Глава города Когалыма
	[image: ]ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]
	Т.А. Агадуллин

image2.png

image1.png